CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 775/2017

Reparo  na  caixa  d´água  do  Ginásio  de
Esporte  Padre  Aloísio  Baumeister,  no
Distrito de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita reparo na caixa
d´água  do  Ginásio  de  Esporte  Padre  Aloísio  Baumeister,  no  Distrito  de  Novo
Sarandi.

Faz-se  necessário,  considerando  que  há  tempo  não  são  feitos  os
reparos na caixa d´água e que este é o único ginásio no distrito, o qual é utilizado
pelos moradores e alunos das Escolas Municipais e Estaduais para a prática de
esportes.

Sendo assim, pede-se que seja atendida a reivindicação, fornecendo
assim, as necessárias condições para a melhoria da prática do esporte.

SALA DAS SESSÕES, 16 de agosto de 2017.

MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 96DA466CA8A67B4B9FA07E85F310E747 CODIGO DO DOCUMENTO: 017196
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 775/2017
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete